

اخبار

حل گرہ های ترافیکی مهمترین ورودی شهر ک رسالت با یکطرفه شدن خیابان کلهر

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ گفت: به منظور حل مشکلات ترافیکی و سهولت تردد در خیابان کلهر، طرح یکطرفه شدن این خیابان اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علیرضا مرآتی خیابان کلهر را از مهمترین ورودی های شهرک رسالت در ناحیه ۵ این منطقه اعلام کرد و افزود: شهرک رسالت در محدوده جنوب غرب آزادگان وغرب بزرگراه شهید هاشمی گرفته و خیابان کلهر مهمترین ورودی این خیابان محسوب می شود که به دلیل وجود گرہ های مختلف ترافیکی، این خیابان در مسیر شرق به غرب حدفاصل بزرگراه شهید هاشمی تا خیابان صاحب الزمان یکطرفه خواهد شد. وی تصریح کرد: حجم غالب تردد در این خیابان در مسیر شرق به غرب خیابان و ورودی از بزرگراه شهید هاشمی است که کم عرض بودن این خیابان و وجود مشکلاتی همچون تراکم تجاری حاشیه معبر و توقفهای دوبله جهت بارگیری و باراندازی و نیز سدمعبر توسط کسبه، تردد را در این خیابان دشوار کرده است. مرآتی اظهار کرد: با اجرای طرح یکطرفه شدن خیابان کلهر عملیات ترافیکی لازم جهت آماده سازی این معبر از جمله امحاء خط‌کنشی محوری در خیابان کلهر به طول ۶۶۰ متر و اجرای خط‌کنشی محوری ممتد و منقطع در طول معبر انجام می شود. همچنین تابلوهای هدایت مسیر، انتظامی و هشداردهنده جدید در این خیابان نصب و ابتدای خیابان کلهر در کندرو بزرگراه شهید هاشمی اصلاح هندسی خواهد شد.

آمادگی بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز و معلم منطقه ۱۵ در برابر زلزله دبیر و جانشین ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۵ از آمادگی بیش از ۱۲ هزار ۵۰۰ و دانش آموز و معلم منطقه با ارائه آموزش و اجرای مانور پناه گیری و تخلیه اضطراری در ۳۸ مدرسه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، منوچهر رحیمی با اعلام مطلب فوق افزود: این مانور پس از آموزش کلیه مدیران، معلمان و دانش آموزان توسط ستاد مدیریت بحران منطقه و با هماهنگی اداره آموزش و پرورش منطقه با بهترین شرایط آمادگی دانش آموزان انجام شد. دبیر و جانشین ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با اشاره به اینکه برگزاری مانور در راستای اقدامات پیشگیرانه و آموزش های لازم برای مقابله با بروز حوادث انجام می شود، خاطر نشان کرد: در جلسات هماهنگی و آموزشی پیش از برگزاری مانور؛ دبیران ستاد مدیریت بحران نواحی هشتگانه، مسئولین خانه های دوام و ایمنی به همراه ارزیابان معرفی شده برای مانور نسبت به چگونگی اجرای مانور و آموزشهای قبل از آن توجیه شده بودند.

آغاز ساخت مسجد و مجموعه فرهنگی و مذهبی در دانشگاه جنگ

شهردار منطقه ۱۱ تهران از ساخت مسجد و مجموعه فرهنگی و مذهبی در فضایی به وسعت هزار متر مربع با همکاری ارتش در محل دانشگاه جنگ برای استفاده عموم شهروندان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱،نصرالله آبادیان با بیان این که بخش مرکزی شهر تهران با کمبود زمین برای ساخت اماکن عمومی روبه رو است، گفت: قطعه زمین مناسبی در محل دانشگاه جنگ (دافوس) موجود بود که با همکاری ارتش و مدیریت این دانشگاه؛ مقرر شد مسجد و مجموعه فرهنگی و مذهبی برای استفاده عموم شهروندان ساخته شود. شهردار منطقه ۱۱ افزود، پیرو توافق نامه شد بین دانشگاه جنگ و شهرداری، تفاهم نامه ای برای احداث مشارکتی مجموعه فرهنگی و مذهبی با کاربری مسجد،سالن ترحیم و کتابخانه منعقد شده است. آبادیان همچنین در ارتباط با مخاطبین مسجد تأکید کرد: این مسجد که به نام «مسجد النبی» نام گذاری شده دارای چهار مناره و دو ورودی است که نمای اصلی و دو مناره برای استفاده شهروندان در خیابان کمالی و بیرون از دانشگاه جنگ قرار دارد و نمای ورودی و دو مناره دیگر در داخل دانشگاه برای استفاده دانشجویان دانشگاه جنگ طراحی شده است.

بازدید کارشناسان اداره HSE از بوستانهای سطح منطقه ۲۱ رئیس اداره HSE منطقه ۲۱ بازدید کارشناسان این اداره از کلیه بوستان های سطح این منطقه همزمان با نزدیک شدن ایمن نوروز و تبدیل شدن بوستان ها به تفرجگاه شهروندان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، مسلم زارعی رئیس اداره HSE این منطقه بیان خبر فوق گفت: این بازدیدها طی دو هفته اخیر و با عنایت به لزوم تبدیل منطقه ۲۱ به منطقه ایمن از نظر فضای تفریحی-تفرجی و کلیه دسترسی ها در کوتاه ترین زمان ممکن انجام گرفته است. وی در ادامه در این خصوص افزود: بزرگسای ها و مراحل ممیزی دقیق و نقطه به نقطه کلیه بوستانهای سطح منطقه۲۱ در دستور کار اداره HSE قرار گرفتهوق موارد عدم انطباق، شناسایی و به مسئولین ذیربط جهت رفع آنهاگزارش داده خواهد شد تا بوستان های منطقه۲۱ در سال جدید میزبانی بهتری از شهروندان ساکن در این منطقه و همچنین گردشگران نوروزی داشته باشد. زارعی در پایان خاطر نشان کرد: ایمن بودن تابلوهای برق موجود در بوستان ها، وضعیت بودن کف پوش و وسائل بازی کودکان، وضیت سرویس های بهداشتی، سلامت آب شرب، وضعیت ایمنی و آتش نشانی بوستان ها و ... از اولویت های مدنظر کارشناسان اداره HSE در این بازدیدهای مستمر می باشد.

شهردار تهران با بیان اینکه هم اکنون شهرداری تهران خارج از وظایف خود سالانه ده ها میلیارد تومان به مدارس آموزش و پرورش کمک می کند، گفت: در زمینه سوله های آموزش و پرورش که در مسیر اتوبان یادگار امام (ره) قرار دارد، ضروری است زمین به قیمت کارشناسی تهاتر شود تا بازگشایی مسیر عمومی برای تردد شهروندان صورت گیرد.

محمدباقر قالیباف، صبح دیروز طی سخنانی در دیدار با دبیران شوراباری و مدیران محلات منطقه ۹ با اشاره به محدودیت های موجود در کنار تمرکز جمعیت و کمبود سرانه فضای سبز در این منطقه تأکید کرد: حتما شرایط منطقه ۹ نسبت به گذشته خیلی تغییر کرده که این تغییر از کارهای جزئی محلات تا مقیاس شهری قابل مشاهده است اما نسبت به عقب ماندگی منطقه، نیاز به تلاش های بیشتری داریم.

وی در ادامه بر ضرورت تامین اعتبار و تکمیل پروژه های نیمه تمام در مقیاس منطقه و محلات تأکید کرد و گفت: ممکن است نتوانیم تملک های مربوط به فضای سبز را با سرعت دنبال کنیم اما سایر سرانه های خدماتی همچون میادین میوه و تره بار، پل عابر پیاده و ... به سرعت در سطح منطقه دنبال خواهد شد.

شهردار تهران در ادامه با تأکید بر تعطیلی معادن موجود در حاشیه منطقه ۹ عنوان کرد: در این منطقه برخی نهادهای دارای ظرفیت هایی هستند و در صورتی که ظرفیت آنها برای حل مشکلات مردم و تامین سرانه های خدماتی مورد نیاز اثرگذار باشد، توافقات لازم را در دستور کار قرار خواهیم داد.

قالیباف با اشاره به توافق های مورد نیاز با آموزش و پرورش برای تکمیل امتداد اتوبان یادگار امام (ره) ابراز داشت: هم اکنون شهرداری تهران



خارج از وظایف خود سالانه ده ها میلیارد تومان به مدارس آموزش و پرورش کمک می کند، در زمینه سوله های آموزش و پرورش که در مسیر اتوبان یادگار امام (ره) قرار دارد نیز ضروری است که زمین به قیمت کارشناسی تهاتر شود تا بازگشایی مسیر عمومی برای تردد شهروندان صورت گیرد. وی افزود: هم اکنون از نظر ردیف اعتباری و کارهای عمرانی مشکلی برای تکمیل پروژه های فرامنطقه ای در منطقه ۹ وجود ندارد و در صورت تکمیل تملک ها و رفع معارضان، کارها با سرعت دنبال خواهد شد. شهردار تهران با اشاره به رشد نوسازی در بافت فرسوده شهر تهران بیان کرد: براساس قانون شهرداری تهران موظف است ۵۰ درصد از عوارض واحدهای مسکونی در بافت فرسوده را تخفیف داده و دولت نیز باید از محل ردیف های عمومی این مبلغ را به شهرداری تهران پرداخت کند اما این پول پرداخت نمی شود. با این وجود ما ۱۰۰

قالیباف در دیدار با دبیران شوراباری و مدیران محلات منطقه ۹ :

در تهران دیگر پروژه های بزرگ رفاه نمی آورد



درصد هزینه های عوارض برای نوسازی در بافت فرسوده را شامل بخشودگی کرده ایم و حتی اینم های متفرقه نیز صفر شده است؛ در برخی محلات حق اشعاب ها نیز از سوی شهرداری پرداخت می شود و به بخشی از افراد که به طور خاص دارای مشکلاتی بودند، وام قرض الحسنه هم اعطا کرده ایم.

قالیباف با تأکید بر اینکه این تسهیلات شهرداری تهران در بیش از دو هزار و ۸۰۰ هکتار بافت فرسوده شهری به شهروندان اعطا می شود، تأکید کرد: در این زمینه نقش شوراباری ها، هیات امنا و افراد صاحب نفوذ و مورد اعتماد محلی بسیار مهم است، چرا که آنها می توانند در حوزه تجمع واحد های مسکونی اقدام کنند و کار را پیش ببرند. وی خطاب به شوراباران و مدیران محلات تصریح کرد: اگر در یک دهه گذشته ما جلودار بودیم و کار را دنبال می کردیم، در حال حاضر شرایط به گونه ای است که شما باید جلو بروید

ارتقاء و فراهم سازی امکانات آموزشی این مرکز نمود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیرحسین چیدری مدیرمرکز علوم و ستاره شناسی تهران با اعلام این خبر اظهار کرد: به دلیل حضور اساتید با تجربه و مطلع در زمینه های نجوم و همچنین اطلاع رسانی صحیح و به موقع به مخاطبان، جمعیت فراگیران دوره های آموزشی در پاییز و زمستان سال جاری نسبت به این دو فصل در سال گذشته ۳۰ درصد افزایش یافته است . وی ادامه داد: در پاییز و زمستان سال جاری ۱۸۰دانش پژوه ، در زمینه نجوم و دیگر علوم پایه آموزش دیدند که بیش بینی می کنیم در سال جدید با توجه به تدابیری اتخاذ شده از جمله تجهیز کارگاه آموزش، ارائه دوره های آموزشی جدید و ... امار شرکت کنندگان در سال ۹۶ با رشد بیشتری همراه باشند.

وی گفت : از دیگر مزایای امکانات در حال اجرا این است که

شهردار منطقه ۴۰:

منطقه ۲۰ مهیای استقبال از سال نو می شود

مشکلات احتمالی از مهمترین اولویت های مدیریت شهری در آستانه سال جدید است.

وی با اشاره به اینکه کاهش پیام های شهروندی در سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ و انجام درخواست های پرتقاضا از مهمترین نتایج اجرای طرح استقبال از بهار خواهد بود، افزود: لکه گریزی هندسی، مرمت نوار حفاری، همسطح سازی دریچه، ترمیم انهار، ساماندهی کارگاه های عمرانی و رفع معارض پیاده رو در نواحی هفت گانه منطقه ۲۰ از جمله فعالیت های عمرانی است که در قالب طرح استقبال از بهار در دستور کار مدیریت شهری این منطقه قرار دارد.

صفوی ادامه داد: به منظور آسایش و آرامش شهروندان نیز از نیمه اسفند تا نیمه فروردین سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه دو خبر داد :

شروع عملیات اجرایی کانال جمع آوری آب سطحی بزرگراه شهید چمران

همجاری با محدوده منطقه ۶ بخشی از رواناب های سطحی معابر شرقی نیز وارد انهار بزرگراه شهید چمران می گردد. بدین منظور جهت مرتفع نمودن مشکل آبگرفتگی و اصلاح پروفیل بزرگراه چمران مطالعات مربوط از طریق سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران انجام و نقشه های مصوب جهت اجرا به این منطقه ابلاغ شد.محدوده مطالعات مربوطه، محور بزرگراه شهید چمران حدفاصل رینگ شهید حکیم تا تونل نواب را در بر می گیرد و شامل چندین فاز میباشد. فاز اول شامل اجرای گالری عرضی در بزرگراه چمران ضلع جنوبی رینگ اتوبان شهید حکیم و فاز دوم از پمپ بنزین بالاتر از پل گیشا تا میدان توحید می باشد که علاوه بر دو شبکه کانال در طرفین شرقی و غربی دارای دو شبکه کانال در محدوده شروع ورودی تونل توحید تا خیابان باقرخان میباشد

وی در ادامه افزود : در حال حاضر با بکارگیری پیمانکار عملیات بخش اول این فاز با دو خط با لوله های پلی اتیلن به هشتصد میلیمتر در محور شرقی بزرگراه و ضلع غربی دیواره ه تونل آغاز شده و با توجه به صعوت بسیار بالا بدلیل ترافیک سنگین و با توجه به معارضین بشمار تاسیساتی در این مسیر از پیشرفت محسوسی برخوردار بوده

عابد ملکی:

تهیه طرح جامع فضاهای زیر سطحی توسط سازمان های مسئول ضروری است

شهردار منطقه ۱۲ تهران با تأکید بر اینکه تمامی این سازمان ها در تعیین سرنوشت فضاهای زیرسطحی و تدوین طرح جامع آن مسئول هستند ؛ گفت: برخی از سازمان ها هم در تصمیم گیری هایی که در روی سطح و هم در سیاستگذاری هایی که در زیر سطح شهر تهران انجام می شود ؛ مختلف به تهیه طرح جامع فضاهای زیرسطحی شهر تهران مکلف شده اند. وی ادامه داد: سازمان های زیادی مانند شهرداری تهران ، سازمان میراث فرهنگی ، وزارت نیرو ، وزارت نفت ، وزارت دفاع در خصوص پدافند غیر عامل ، ستاد مدیریت بحران کشور که موضوع مدیریت بحران و ارتباط فضای روسطحی و زیر سطحی را دارد در این مساله مسئول هستند.

و ما پشت سر شما حرکت کنیم؛ نمونه عینی آن نیز نوسازی بافت فرسوده است که برای پیشرفت در آن نیازمند مشارکت معنی دار توام با اعتماد مردم هستیم.

شهردار تهران یادآور شد: اگر با کمک شوراباران و هیات امنای محلات چندین پلاک واقع در بافت فرسوده بنا به شرایط جغرافیایی خود تجمع کنند، ما نیز می توانیم به آنها کمک کنیم تا در طراحی ها، تامین پارکینگ ها و ... شرایط بهتری برای آن ها ایجاد شود؛ اما این کار باید به صورت کاملا مردمی انجام شود و دفاتر تسهیل گری نوسازی نیز تسهیلات لازم را فراهم کنند. محمدباقرقالیباف بر ضرورت توجه به موضوع تفکیک زباله از مبدا اشاره کرد و گفت: این کار تک تک مدیران محلات، سراهای محله و هیات امنا است. البته تفکیک زباله باید دارای منطق اقتصادی برای شهروندان باشد تا افراد احساس کنند تفکیک زباله اثری برای آنها خواهد داشت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه نمی توان شهر را با یک نسخه واحد اداره کرد، گفت: از این به بعد دیگر پروژه های بزرگ مقیاس برای شهر رفاه نمی آورد، بلکه فرهنگ سازی و کار مینیاتوری در مقیاس یک یکم شهر است که باعث آسایش شهروندان خواهد شد.

شهردار تهران عنوان داشت: زمانی که ما شهر را تحویل گرفتیم تهران دارای ۷۰ کیلومتر خط مترو بود که در ابتدای تابستان سال آینده طول خطوط متروی تهران به ۳۰۰ کیلومتر می رسد اما هنوز در فرهنگ پیاده و سوار شدن مترو دچار مشکل هستیم.

وی افزود: در بسیاری از کشورهای دنیا با وجود آنکه واگن های کافی برای جا به جایی مسافران وجود دارد اما در ساعات پیک تردد، هزینه استفاده از مترو افزایش پیدا می کند.

امکانات آموزشی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران ارتقاء می یابد

بازدید کنندگان قادرند آزمایش های لازم را به کمک اطلاعات مکتوب مجاور هر دستگاه و راهنمایی کارشناسان انجام دهند .

چیدری خاطرنشان کرد: مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با هدف ترویج علم ستاره شناسی و عمومی سازی علوم پایه و مهندسی، پس از ۱۵ سال فعالیت علمی، آموزشی(در رده های سنی ۷ سال به بالا) تاکنون موفق شده بیش از ۱۰ هزار نفر را آموزش دهد که آموزش و تربیت چندین منجم امانور، عکاس حرفه ای، کارشناسان برگزاری تورهای رصدی و المپیادی ها از آن جمله است.

گفتنی است علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از دوره های آموزشی با شماره تلفنهای ۲۲۲۹۳۲۸۰و ۲۲۲۹۳۲۶(داخلی۱۰۶) تماس گرفته و یا به سایت http://sactehran.ir مراجعه نمایند .

اخبار

توزیع بیش از ۲۰۰۰۰ نهال بین شهروندان منطقه ۴

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از توزیع بیش از ۲۰۰۰۰ اصله نهال بین شهروندان شمال شرق تهران خبر داد و گفت: در آستانه روز درختکاری و نوروز ۹۶ بین شهروندان منطقه نهال توزیع می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیگاردی در این باره گفت: با آغاز فصل مناسب کاشت درخت و درختچه و در آستانه بهار ۹۶ روز درختکاری بیش از بیست هزار اصله نهال بین شهروندان توزیع شد. معاون خدمات شهری منطقه افزود: این عملیات با توجه به درخواست شهروندان همه ساله از بهمن ماه آغاز می شود. در این راستا این معاونت با توزیع نهال ها در بین شهروندان و کاشت در منازل ایشان علاوه بر بالا بردن زیبایی و آراستگی شهری کمک شایانی به کاهش آلودگی و حفظ محیط زیست می کند. سیگاردی گفت: کاشت این نهال ها توسط گروهی از کارشناسان و کارگران مجرب به منظور آموزش و نظارت صحیح بر این عمل صورت می گیرد.لازم به ذکر است این طرح تا پایان اسفندماه ادامه خواهد داشت.

۱۲ درصد دیون شهر تهران مربوط به منطقه ۶ بوده است

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ گفت: ۱۲ درصد دیون شهر تهران مربوط به منطقه ۶ بوده که ۸ درصد آن قابل تسویه بود و پرداخت شد و ۴ درصد نیز به دلیل نقص مدارک مثبته قابل پرداخت نبود اما در صورت ارائه مدارک پرداخت خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی اسدیبگی با اشاره به اینکه به دلیل رکود اقتصادی و از رونق افتادن ساخت و ساز ۲۰ درصد از درآمدهای این منطقه کاهش یافته‌است، گفت: تا امروز ۸۵ درصد از تعهدات ما وصول شده اما اگر وضعیت با همین شیب نامالیمی که پیش می‌رویم ادامه یابد، درآمدهای شهرداری به مشکل بر خواهد خورد. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶افزاد: ۲۰درصد تعهدات منطقه ۶، شامل عوارض پایدار است که این عوارض در بخش رفت و روب، فضای سبز، نگهداشت شهر هزینه می‌شود. او همچنین با تأکید براینکه عوارض ساختمانی درحال حاضر مشمول ۲۳ درصد تخفیف پرداخت نقدی می‌شود،گفت: افرادی که تا پایان سال نسبت به پرداخت عوارض نوسازی، پسماند ومشاغل اقدام کنند، مشمول ۱۰ درصد تخفیف خواهند شد در حالی که عدم پرداخت این عوارض تا پایان سال علاوه بر عدم بهره مندی از تخفیف ۱۰ درصدی مشمول ۹ درصد جریمه نیز می‌شود.

بهره برداری از مسجد خاتم الانبیاء(ص)

شهردار منطقه ۸، از بهره برداری از مسجد خاتم الانبیاء(ص)، در آینده ای نزدیک خبر داد، به گزارش روابط عمومی منطقه هشت، مهندس بهمن نوری با بیان اینکه این مسجد شامل سازه ای ۵ طبقه است که در خیابان کرمان جنوبی ، نبش خیابان ابراهیم نژاد واقع شده، افزود: نصب گنبد، نقاشی و راه اندازی تاسیسات از عمده کارهای اتمام یافته در مسجد خاتم الانبیاء(ص) است. وی با اشاره به اینکه مسجد خاتم الانبیاء(ص) سازه ای با اسکلت فلزی ، سیستم قاب خمشی با شکل پذیری متوسط و سقف دال است، تصریح کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۸۹۱ مترمربع و زیر بنای ۳۷۵۰ مترمربع در منطقه ۸ پایتخت در حال ساخت است. شهردارمنطقه۸،دربایان با بیان اینکه تهیه این پروژه با استفاده از چپیر جذبنی صورت پذیرفته و طبقات ساختمان آن نیز به آسانسور مجهز است، خاطرنشان کرد: مسجد خاتم الانبیاء(ص) با هدف افزایش کاربری مساجد در سطح شهر و جبران کمبود مسجد در خیابان کرمان ساخته شده است.

نشست فصلی ائمه جماعات مساجد غرب تهران

نشست فصلی ائمه جماعات مساجد منطقه ۵ در مسجد علی بن ابیطالب (ع) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ سید محسن شیری شهردارمنطقه در این نشست ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های وی و مسجد محور شهرداری منطقه ۵ گفت : در هیچ دوره ای به اندازه این ده سال اخیر به مساجد کمک نشده ، مناطق جدید و حاشیه ای شهر تهران به دلیل جوان بودن نسبت به مناطق مرکزی و رشد ساخت و ساز و جمعیت ، نیاز بیشتری به ساخت مسجد دارند و در همین راستا ۲۰ زمین به همین منظور اهدا شده که ۴ ار مسجد به اتمام رسیده و بقیه درحال ساخت هستند. در این نشست حجت الاسلام ناصحی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران ، حجت الاسلام صادق زاده رئیس مرکز فعالیت های دینی و حجت الاسلام میر شاه ولد مسئول رسیدگی به امور مساجد غرب تهران نیز حضور داشتند.

برگزاری جام شطرنج شهدای آتش نشان پلاسکو به میزبانی منطقه ۱۰

جام شطرنج شهدای آتش نشان پلاسکو به میزبانی منطقه ۱۰ تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: جام شطرنج شهدای آتش نشان پلاسکو به میزبانی منطقه ۱۰ تهران با همکاری فدراسیون شطرنج ایران و جمعی از اصناف در حضور رده های هنر شهید حبیب غنی پور با مجوعه رده های مختلف سنی طی دو روز و ۶ اسفند ماه برگزار می شود. گفتنی است این مسابقه با هدف گرمای داشت ایثار و فداکاری شهدای آتش نشان در حادثه پلاسکو، با حضور مناطق ۲۲ گانه برگزار خواهد شد.